
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ravenna 

Il Presidente 
 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 18 DEL 09/02/2022 
OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE MAGAZZINO SANITARIO E PROTEZIONE CIVILE 

 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTA la Strategia 2018-2030 della Croce Rossa Italiana; 

CONSIDERATO quanto emerso dal Consiglio Direttivo del 10/01/2022; 

CONSIDERATA la disponibilità manifestata del Socio di cui trattasi; 

 
DETERMINA 

 

 
di nominare il Socio CRI Lorenzo Berna, Operatore di Sala Operativa, Responsabile di 
magazzino sanitario e di protezione civile 

 
Il ruolo, rivestito a carattere gratuito, ha il seguente mansionario: 

 
- mantenere rapporti e garantire flusso informativo con Coordinatore Operazioni, Emergenze e 
Soccorsi 
- mantenere rapporti e garantire flusso informativo con Direttore Sanitario 
- tenuta del magazzino sanitario, del magazzino protezione civile e magazzino divise, mediante 
gestionale MAMBU 
- analisi delle necessità di approvvigionamento e contatti con fornitori 
 

 
 
 

Il Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.cri.it  

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ravenna 

Via Gorizia, 11 - 48121 Ravenna - ravenna@cri.it - C.F. e P.IVA 02484050394 

Alberto Catagna 

http://www.cri.it/
mailto:ravenna@cri.it

